令和２年８月 31 日

株式会社三光マーケティングフーズ

各位

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する店舗の取り組みについて

平素より株式会社三光マーケティングフーズの店舗をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

 この度の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申しあげます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、お客様が安心して店舗をご利用いただけますよ

う、下記の感染予防対策を行い、お客様と従業員の健康と安全並びに、公衆衛生の配慮に

努めてまいります。

■感染予防対策

・従業員の出勤前検温

・従業員のマスク及び、フェイスガードの着用

・従業員の手洗い及び、手指のアルコール消毒の励行

・店内（入口・トイレ・手洗い場）にアルコール消毒液の設置

・店内全般の定期的なアルコール拭き取り消毒

・マイナスイオン発生機の設置

■お客様へのお願い

・ご来店時の手指消毒（アルコール消毒液）

・お席以外でのマスクの着用

※非接触式温度計を使用して、お客様の体温を測定させていただく場合がございます

 なお、店舗の取り組み内容は現時点のものであり、政府の方針や社会情勢に応じて柔軟に

対応を変更していく予定です。

お客様と従業員の健康と安全への配慮による予防対策となりますため、皆様のご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

以上

お客様へのお願い

ご協力
ください

手指の消毒 お席を離れる際は

マスクの着用
をお願いいたします

飛沫感染対策

実施しています

消毒を

行っています

実施しています

手洗い

を手指の消毒
従業員の

出勤前検温
実施しています

アルコール

消毒液設置

店内に マイナスイオン

発生機

稼働中

店舗での取り組み

	新型コロナウイルス感染拡大防止に対する店舗の取り組みについて.pdf
	見本